
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-459

询比名称：中色泵业 24B400止动销等外协成品件公开询比

报价截止时间：2024年 12月 03日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-459

中色泵业 24B400止动销等外协成品件公开询比

序

号
批号 物品号 物品名称

采购

量
任务完工日 材质码

物品净

重

含税

单价

含税

总价

1 24B501A2

SDB11.

1.4.5-

2

左侧端盖 6 2024-12-15 45 5

2 24B501A2
SDB11C

.2-18

轴端压板

止动垫片
2 2024-12-15 Q235A 0.18

3 24B501A2
SDB10.

2.5-3

止动垫片

（一）
6 2024-12-15 Q235A 0.061

4 24B501A2

24B-

501-

01-

030100

2

止动垫片

（二）
12 2024-12-15 Q235A 0.035

5 24B501A2

SDB11.

1.4.5-

1

止动垫片

（1）
12 2024-12-15 Q235-A 0.03

6 24B501A2
SDB11C

.2.3-5
止动垫片 40 2024-12-15 Q235-A 0.025

7 24B501A2

24B-

501-

01-

030100

3

右侧端盖 3 2024-12-15 45 4

8 24B501A2

SDB11.

1.4.5-

4

压环 6 2024-12-15
ZQAl9-

4
0.7

9 24B501A2
SDB11F

.2.3-7

压盖止动

垫片
8 2024-12-15 Q235-A 0.054

10 24B501A2 SDB11F 压板止动 3 2024-12-15 Q235-A 0.003



.2.3-

10

垫片（二）

11 24B501A2
SDB11F

.2.3-2

压板止动

垫片
36 2024-12-15 Q235-A 0.1

12 24B501A2
SDB11B

.2-24

压板止动

垫片
1 2024-12-15 Q235-A 0.14

13 24B501A2
SDB11F

.2-4

信号板止

动垫片
1 2024-12-15 Q235-A 0.004

14 24B501A2
SDB11F

.2.3-9

销轴轴承

压板
3 2024-12-15 Q235A 0.212

15 24B501A2
SDB11F

.2.3-6

销轴止动

垫片
4 2024-12-15 Q235-A 0.031

16 24B501A2
SDB11D

.2-8
卡板 1 2024-12-15 Q235-A 0.031

17 24B501A2

SDB11.

1.4.5-

3

调整垫片 6 2024-12-15 35 0.3

18 24B412BJ

T-

GJT000

4-2017

螺堵 G1/4 2 2025-1-19 45 0.03

19 24B412BJ

M-

LLS000

3.01-

2012

六角螺塞 

M22*1.5
2 2025-1-19 45 0..5

20 24B412BJ

T-

GJT000

2-2017

过渡接头 

ZM16×1.5
2 2025-1-19 45 0.06

21 24B412BJ

T-

DXT32-

A

导向套 12 2025-1-19 T8 0.2

22 24ED002X

BZ-

CKBZ-

ZDK-

001

扎带扣 200 2024-12-8 Q235A 0.25

23 GZ1333JC

GZ-

BYXBT-

BS-001

扳手 5 2024-12-10 Q345B 0.15

24 24B400G
DB58B0

102004
止动销 3 2024-12-27 45 0.15

25 24B400G
DB58B0

102006
导向套 6 2024-12-27 T8 0.3

26 24B400G

ZFX100

A0.101

G

阀螺母 2 2024-12-27
ZG35Cr

Mo
3.5



27 24B418BJ

DB58B0

102010

00G

导管支架 3 2025-1-14 焊接件 11

28 24B421BJ

M-

FFLM1A

005-

2012

阀螺母 150 8 2025-1-3
ZG35Cr

Mo
9.2

29 24B421BJ

M-

FFXT1A

005-

2012

阀锥导向

套 150
8 2025-1-3 T8 0.33

30 24T505BJ

M-

LQJB1A

002-

2012

气阀连接

板 270
2 2025-1-5 Q345B 0.91

31 24B356BJ

22D007

-

JDGFG-

A

紧固导管

阀盖
3 2024.12.24

022Cr2

5Ni7Mo

4N
34

付款方式：无进度款，无预付款，银行承兑汇票，滚动支付。 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年

11月 29日至 2024年 12月 03日(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-11-29T10:02:46+0800
	北京
	中色泵业24B400止动销等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24B400止动销等外协成品件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-11-29T10:02:46+0800
	北京
	中色泵业24B400止动销等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业24B400止动销等外协成品件公开询比询价公告




